Atenciosamente,

IRoco"" "tfG ti3
. Horário: 5' "l.f5't-v

l JO.it'A c.as •
S.cretoria I!J' Câmara uolclpaJ

~.

efeito Municipal

Oficio n°. 0218/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Informação (Faz)
Dara: 24 de Junho de 2013

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração, colocando-me à disposição para maiores

esclarecimentos que por ventura fizerem-se necessários.

Em atenção ao Requerimento n°. 130/2013, de autoria dos Vereadores

Cibele Maria da Silva, Rinaldo Duarte Teixeira de Carvalho, Vanderléa Paulino,

Miguel Garcia Caputo, Aldo Ambrósio Morelli, José Márcio Cunha, Rodrigo

Elisio de Souza e Daniel Batista Santuci Barbedo, que solicita cópia do

contrato e de todos os aditivos celebrados entre o Município e a COPASA,

segue, em anexo, a referida documentação.

Exmo. Sr.

Rogério Ribeiro Baldoni

Presidente da Cãmara Municipal de

Santa Rita do Sapucai - MG

Prefeitura de

Santa Rita do Sapucaí
Ollolrdl1~